L.  DE  SOUSA  SILVA  SERVICOS   OBJETO:
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  PARA  LIMPEZA  DE  DESSALINIZADORES  NAS
LOCALIDADES DE FAZENDA NOVA, ASSENTAMENTO VITÓRIA, LAGOA DOS
BOIS, CABELO NEGRO, VARJOTA - SEDE NO MUNICIPIO DE ARARENDÁ-CE -
VALOR  TOTAL:  R$  25.200,00  (vinte  e  cinco  mil,  duzentos  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0601.26.782.0686.2.049  -  Manutencao  e
Funcionamento do Sistema de Abastecimento D Agua, R$ 25.200,00 no
elemento de despesa 33903900:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - Outros Serviços